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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

O

TPON

OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)

Tomck 19. - 21.9.2024

AuctaHuma 33
21.09.2024 - 10:50

MyxuunHbl, 100m Bpacc

2013 n cTapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

3annbiB 1 n3 5

3 PAOYEHKO, daHuun
4 KO3NMNTWH, AHaTonuii
5 YXOB, Omutpwii

3annbiB 2 n3 5

MPAXWH, Apocnas
KOCTEHKO, Makcum
CEPTEEB, ApceHuii
MACHWKOB, Tumocpeii
BUKBAEB, Amnp
KOMHBbIWEB, ApTém
MPOCKYPWUH, MNnatoH
BOBPOB, AnekcaHap

OO OIS WN -

3annbiB 335

0 HOBOCEJIOB, Makcum

1 POXXAECTBEHCKUN, Pyaonbd
2 XJMIOCTOB, Jfles

3 AYHAEB, Amutpuii

4 CANVKAEB, Amup

5 SAIMKNAHW, Munxaun

6 BENVNIDKAHAH, Pyank

7 BATYPWVH, Hukuta

8 BOUKAPEB, lleopruii

9 MPOKOIMEHKO, Unbs

3annbiB 4 n3 5

AKOBJIEB, bopuc
EHbLUVH, Tneb
POMAHOB, PomaH
OBUMHHWKOB, Ceprei
XUTANOB, ®épnop
KBATEPHIOK, Banepwuii
BALLATYPOB, lNaBen
CTEFHMEHKO, Knpunn
LUPAAHEP, Muxann
TUMKO, BorgaH

©CoOoO~NOUMWNPEO

2004 HN TTY
2013 Tomckaa ObnacTtHas CLLUOP
2008 AHOCW "AxTtapb"r.CeBepck

2013 Tomckaa ObnacTtHas CLLUOP
2012 yCL, BBC nwm. LieBenesa
2011 Tomckaa ObnacTtHas CLUOP
2011 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP
2013 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP
2013 Tomckas ObnacTtHas CLLUOP
2012 Tomckan ObnacTtHas CLLUOP
2012 CLU Ne2 I'. AcnHo

2010 CLU Ne2 I'. AcuHo

2010 YCL, BBC nwm. LeBenesa
2011 AKOCW "AxTapb'r.CeBepck
2009 CLU Ne2 I'. AcuHo

2009 Tomckas ObnactHas CLUOP
2011 yCL, BBC nwm. LeBenesa
2011 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2008 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2011 YCL, BBC nwm. LLleBenesa
2012 Tomckas O6nactHas CLLUOP

2009 AKOCW "AxTapb'r.CeBepck
2007 CLU Ne2 T'. AcnHo

2009 YCL, BBC nwm. LieBenesa
2007 OHOCLW "AxTapb'r.CeBepck
2007 Tomckas ObnacTtHas CLUOP
2009 AKOCW "AHTapb'r.CeBepck
2009 Tomckas ObnacTtHas CLUOP
2009 Tomckast ObnacTtHas CLUOP
2010 Tomckass ObnacTtHas CLUOP
2008 AHOCLW "AnTape'"r.Cesepck

1:44.20

1:39.82
1:38.00
1:36.41
1:32.16
1:34.07
1:36.74
1:38.96
1:40.98

1:30.10
1:27.65
1:25.00
1:20.38
1:19.40
1:20.00
1:21.86
1:27.21
1:28.59
1:31.54

1:14.77
1:14.50
1:13.00
1:11.21
1:10.02
1:10.80
1:12.51
1:13.58
1:14.56
1:15.05

Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

dbepepauyyns nnasaHua

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

21.09.2024 11:43 - CtpaHuua 1
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TPON

OEMAPTAMEHT
CMNOPTA _
TOMCKOU
OBJIACTH
[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart u NepBeHCTBO TOMCKON 06/1acTh Mo nnaBaHuto (6acceinH25m)
Tomck 19. - 21.9.2024

AuncTtaHuma 33, MyxuuHel, 100m Bpacc

3annbiB 513 5

0 COKOIJIOB, AnekcaHap 2006 OKOCLU "AHTapb'r.CeBepck 1:08.83
1 BACW/IbEB, Bnagnmup 2009 Tomckass ObnacTtHas CLUOP 1.07.63
2 NNA3APEB, leoprwii 2004 YCL, BBC um. LLieBenesa 1:05.22
3 WKYPO, Makcum 2009 YCL, BBC um. LLieBenesa 1:05.00
4 ®UNNEHKO, Bnagucnas 2006 HL Ty 1:04.09
5 OI'MBAJNTIOB, Hukonaii 2005 YCL, BBC um. LLieBenesa 1:04.50
6 JAHWIOB, AH 2007 OKOCL "AHTapb'r.CeBepck 1:05.15
7 BPHOWWHWH, VBaH 2008 Tomckas O6nactHasa CLUOP 1:06.63
8 YCKOB, Butanwuii 2002 HN Ty 1:08.03
9 NNTBNHOB, AHgpeii 2007 Tomckaa O6nactHaa CLUOP 1:09.00
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
depnepauus nnasaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWVH 25 METPOB
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